Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 25 de Agosto de 2020.

Ilmo. Senhor

CARREIRA

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Gerente de Projetos da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento nº 507, aprovado na Sessão Ordinária de 03/08/2020, de

autoria do nobre vereador CARREIRA, através do qual solicita: “sugerir a criação de um

Parque Multiuso na Vila Padovan, na área existente entre a Rua Miguel Cioffi, Rua

Magnólia e Rua Dr. Darvin do Amaral Viegas, melhorando a utilização do espaço local e

elevando a qualidade de vida da população”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, informamos que não há neste Departamento

de Projetos nenhuma solicitação do Poder Público municipal com relação ao tema

abordado. Tão logo seja solicitado a este Departamento o início dos estudos para a área,

nos colocaremos a disposição para executar o mais rápido possível.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Gerente de Projetos

Departamento de Projetos de Engenharia e Arquitetura